До:
Комора на Oвластени Геодети





 на Република Македонија

БАРАЊЕ 
Од лицето ___________(пополни име и презиме)________________, со ЕДМБ___(пополни)___ , од (место на живеење)_ (пополни)__, вработено во (пополни каде работи)_________,   како дипломиран геодетски инженер, кој согласно член 78 од Законот за Катастар на недвижности, ги исполнува условите за полагање на испит за стекнување на звање Овластен геодет и бара од горенаведениот да му го овозможи полагањето на испитот за овластен геодет. 

Во прилог, Ви ги доставувам следните документи:

· Потврда, уверение и диплома за положени испити за стекнување на звање дипломиран геодетски инженер(копија);
· Уверение за државјанство(не постаро од шест месеци);
· Образец М1  и потврда од институцијата/фирмата каде што лицето е вработено како доказ за работно искуство;
· Копија од образец ПП30 како доказ за платен надоместок за полагање на испит.

Контакт телефон на лицето, подносител на барањето.
(пополни)








     Барател








(пополни име и презиме)
